Công ty Cổ phần Tân Phú Việt Nam

Trụ sở: 314 Lũy Bán Bích, Phường Hòa Thạnh,

Quận Tân Phú, Thành Phố Hồ Chí Minh

MSDN: 0303640880

Tel: (028) 3860 9003

Website: www.tanphuvietnam.vn

Số: 01/2024/TTr-HĐQT TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v thông qua Báo cáo tài chính năm 2023 đã được kiểm toán của Công ty

-------------------

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Tân Phú Việt Nam

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Luật Chứng khoán năm 2019;

- Căn cứ Nghị định 155/2020/NĐ-CP hướng dẫn Luật Chứng khoán năm 2019;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty;

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo tài chính

được kiểm toán của Công ty Cổ phần Tân Phú Việt Nam tại thời điểm 31/12/2023 bao gồm các

nội dung sau:

1. Báo cáo kiểm toán độc lập;

2. Bảng cân đối kế toán;

3. Kết quả sản xuất, kinh doanh;

4. Báo cáo lưu chuyển tiền tệ;

5. Thuyết minh Báo cáo tài chính.

(Nội dung chi tiết theo Báo cáo tài chính kiểm toán tóm tắt được đính kèm và bản chi tiết

được công bố tại website công ty: http://tanphuvietnam.vn)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Nơi nhận:

-    Như trên;

-    HĐQT;

-    Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Hoàng Anh Tuấn